
 
 

Zápis ze schůzky zástupců OS závodících z JV směru ke 
spolupráci na DT 

 
Přítomni: 
OS Č. Budějovice : Jiří Novotný - předseda OS 
OS Č. západ :         Václav Špilar – předseda OS 
OS Domažlice:       Josef Bastl – výcvikář OS 
OS Horácko:          Martin Zadražil – předseda OS 
OS K. Vary:            Miroslav Filipčík – výcvikář OS 
OS Louny:              Josef Toušek – předseda OS 
OS Tábor:               Josef Vozábal – předseda OS 
Omluveni, ale informováni byli zástupci OS Chomutov, Náchod, Podoubraví a Prácheň 
 
Účelem bylo domluvit kooperace na DT (sportovní stránka, doprava, finance) 
 
Bylo projednáno a dohodnuto: 
1) 17.6.  - OS Č. Budějovice, Prácheň a Tábor poletí společně DEBRECEN 
2) 17.6   - OS Č. Západ, Domažlice, Chomutov, K. Vary, Louny poletí společně ABONY 
3) 17.6   - OS Náchod, Podoubraví a Horácko si pravděpodobně uspořádají svůj 

závod NADLAC. 
4) 1.7 – NADLAC 1, 15.7 – ORAVITA a 29.7 – NADLAC 2 poletí společně všech 11 OS 

Pojedou dva dopravní prostředky OS České Budějovice (Budějovice, Tábor, 
Prácheň) a druhý buď OS Český Západ, nebo Domažlice. Přesné dorozdělení OS 
bude provedeno, až budou známy počty přihlášených holubů ze všech OS. 

5) Od příští sezony již letět společně všechny 4 termíny tratí C/E a některé 
prodloužit. Pro letošní rok se vyšlo vstříc požadavkům OS Louny, Chomutov, 
Karlovy Vary. 

6) Do 20. 2. nahlásí všechna OS závazné počty přihlášených holubů na všechny 3 
společné závody př. BASTLOVI a ten je bude vkládat na web https://dt-
cechy.weebly.com/ Tak, aby měli všichni přehled. 

7) Předběžná cena za holuba bude spočítána za předpokladu plného využití kapacity 
dopravních prostředků. 

8) Starty všech společných DT proběhnou v ranních hodinách podle vývoje počasí 
v den startu. 

9) Startovní komise byla schválena ve složení:  
Jaroslav Gregor – výcvikář OS Č. Budějovice 
Václav Špilar – předseda OS Č. západ 
Josef Garančovský – výcvikář OS Louny 

10) Všechny závody budou mít společné výsledky a ve 2 pásmech dle vzdálenosti. 
V rámci atraktivity budou zřízeny dolety on-line na webu svazu.  

11) Společné mistrovství bude vyhlášeno a oceněno. Série 2/2. Koeficient z celkových 
výsledků nebo z pásma. 

12) Na získání financí na ocenění mistrovství bude uspořádána aukce holubů od 
špičkových chovatelů. Sponzoři vítáni. 

https://dt-cechy.weebly.com/
https://dt-cechy.weebly.com/


13) Dopravci zajistí video dokumentaci z průběhu přepravy i ze startu a ta bude 
operativně zveřejněna na stránkách kooperace. 

14) DALŠÍ a už upřesňující schůzka proběhne 4.3 na akci „Posezení“ v Řepči. 
 
Schůzka proběhla při CV v Hluku 13. 1. 2023 od 11.00 hodin 
 
Zapsal: Špilar Václav 
Předseda OS Č. Západ 


